
52,802

983

342,705

5,286

7,572

132,300

112,328

84,201

48,444

11,842

23,397

12,672

25,034

32,424

20,483

15,600

17,211

12,845

106,692

81

2

705

16

16

268

334

131

101

32

62

38

71

101

48

49

60

29

193

81

2

705

16

16

268

334

131

101

32

62

38

71

101

48

49

60

29

193

－

－

1

－

－

2

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

781,079,781

20,195,244

5,824,644,722

145,955,153

136,776,090

2,216,871,397

1,888,600,325

1,521,868,342

756,199,187

196,123,377

416,253,030

204,029,426

444,540,439

487,482,935

407,414,302

249,744,691

288,170,649

207,404,593

1,750,091,669

894,448

27,833

10,457,773

376,357

183,323

4,850,517

4,039,361

2,816,550

1,398,214

528,981

996,409

540,807

980,735

1,100,836

790,969

579,619

740,511

325,427

2,932,090

894,448

27,833

10,037,593

376,357

183,323

3,430,517

4,039,361

1,976,550

978,034

528,981

996,409

540,807

980,735

1,100,836

790,969

579,619

740,511

325,427

2,476,090

－

－

420,180

－

－

1,420,000

－

840,000

420,180

－

－

－

－

－

－

－

－

－

456,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,065,925 3,392 2,337 617,948,692,015 39,611,932 31,004,400 3,556,3601,055 5,051,172

中華民國106年12月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%，已達法定調整標準，故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自106年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



51,890

928

335,611

5,037

7,370

129,654

109,167

82,353

47,763

11,465

22,844

12,346

24,369

31,577

19,813

15,182

16,752

12,637

105,066

831

53

6,389

233

186

2,378

2,827

1,717

580

345

491

288

594

746

622

369

399

179

1,433

1

－

5

－

－

－

2

4

1

－

－

－

－

1

－

1

－

－

1

771,413,306

19,497,498

5,726,489,157

140,716,439

134,085,611

2,184,363,371

1,844,729,969

1,495,786,393

748,993,313

190,224,679

407,455,821

199,604,387

434,939,306

478,153,345

396,550,929

244,857,400

282,265,837

205,187,408

1,729,261,104

8,772,027

669,913

87,697,792

4,862,357

2,507,156

27,657,509

39,830,995

23,265,399

5,807,660

5,369,717

7,800,800

3,884,232

8,620,398

8,228,754

10,072,404

4,307,672

5,164,301

1,891,758

17,898,475

8,345,697

669,913

86,142,282

4,862,357

2,507,156

27,657,509

39,410,815

22,135,889

5,453,990

5,369,717

7,800,800

3,884,232

8,620,398

8,000,754

10,072,404

4,172,672

5,164,301

1,891,758

17,688,385

426,330

－

1,555,510

－

－

－

420,180

1,129,510

353,670

－

－

－

－

228,000

－

135,000

－

－

210,090

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,041,873 20,660 1617,634,770,764 274,309,319 269,851,029 4,458,290

中華民國106年12月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 2月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


