公	開	類

每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局			
表	號	10711-02-06			

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國106年12月

單位:人、元

$\overline{}$	4人 /上 14 米二	合	計	失 能 年 金						十世 八 九	
	給付種類	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	91	人數			金 額				
行業別		人 數	金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總	計	1,065,925	17,948,692,015	3,392	2,337	6	1,055	39,611,932	31,004,400	3,556,360	5,051,172
農、林、漁	、牧業	52,802	781,079,781	81	81	_		894,448	894,448	_	
礦業及土石	採取業	983	20,195,244	2	2	_		27,833	27,833	_	
製造業		342,705	5,824,644,722	705	705	1		10,457,773	10,037,593	420,180	
電力及燃氣	供應業	5,286	145,955,153	16	16	_		376,357	376,357	_	
用水供應及	污染整治業	7,572	136,776,090	16	16	_		183,323	183,323	_	
營建工程業		132,300	2,216,871,397	268	268	2		4,850,517	3,430,517	1,420,000	
批發及零售	業	112,328	1,888,600,325	334	334			4,039,361	4,039,361	_	
運輸及倉儲	業	84,201	1,521,868,342	131	131	1		2,816,550	1,976,550	840,000	
住宿及餐飲	業	48,444	756,199,187	101	101	1		1,398,214	978,034	420,180	
出版、影音 資通訊服務	製作、傳播及 業	11,842	196,123,377	32	32	_		528,981	528,981	_	
金融及保險	*業	23,397	416,253,030	62	62			996,409	996,409	_	
不動產業		12,672	204,029,426	38	38	=		540,807	540,807	_	
專業、科學	:及技術服務業	25,034	444,540,439	71	71	=		980,735	980,735	_	
支援服務業		32,424	487,482,935	101	101	=		1,100,836	1,100,836	_	
公共行政及 社會安全	國防;強制性	20,483	407,414,302	48	48	_		790,969	790,969		
教育業		15,600	249,744,691	49	49	_		579,619	579,619	_	
醫療保健及	社會工作服務業	17,211	288,170,649	60	60	_		740,511	740,511	_	
藝術、娛樂	及休閒服務業	12,845	207,404,593	29	29	_		325,427	325,427	_	
其他服務業		106,692	1,750,091,669	193	193	1		2,932,090	2,476,090	456,000	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 3.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%,已達法定調整標準,故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自106年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 4. 本表不含複檢費用。

 公 開 類

 月 報 每月終

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-06

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分(續)

中華民國106年12月

單位:人、元

給付種類	老年	年 金			遺屬年金			
VI 11 1EXX			人 .	數		金 額		
行業別	人數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金	
總計	1,041,873	17,634,770,764	20,660	16	274,309,319	269,851,029	4,458,290	
農、林、漁、牧業	51,890	771,413,306	831	1	8,772,027	8,345,697	426,330	
礦業及土石採取業	928	19,497,498	53	_	669,913	669,913	_	
製造業	335,611	5,726,489,157	6,389	5	87,697,792	86,142,282	1,555,510	
電力及燃氣供應業	5,037	140,716,439	233	_	4,862,357	4,862,357	_	
用水供應及污染整治業	7,370	134,085,611	186	_	2,507,156	2,507,156	_	
營建工程業	129,654	2,184,363,371	2,378	_	27,657,509	27,657,509	_	
批發及零售業	109,167	1,844,729,969	2,827	2	39,830,995	39,410,815	420,180	
運輸及倉儲業	82,353	1,495,786,393	1,717	4	23,265,399	22,135,889	1,129,510	
住宿及餐飲業	47,763	748,993,313	580	1	5,807,660	5,453,990	353,670	
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	11,465	190,224,679	345	_	5,369,717	5,369,717	_	
金融及保險業	22,844	407,455,821	491	_	7,800,800	7,800,800	_	
不動產業	12,346	199,604,387	288	_	3,884,232	3,884,232	_	
專業、科學及技術服務業	24,369	434,939,306	594	_	8,620,398	8,620,398	_	
支援服務業	31,577	478,153,345	746	1	8,228,754	8,000,754	228,000	
公共行政及國防;強制性 社會安全	19,813	396,550,929	622	_	10,072,404	10,072,404	_	
教育業	15,182	244,857,400	369	1	4,307,672	4,172,672	135,000	
醫療保健及社會工作服務業	16,752	282,265,837	399	_	5,164,301	5,164,301	_	
藝術、娛樂及休閒服務業	12,637	205,187,408	179	_	1,891,758	1,891,758	_	
其他服務業	105,066	1,729,261,104	1,433	1	17,898,475	17,688,385	210,090	

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長